
貸 借 対 照 表
(2018年3月31日 現在)

金 額 金 額

2,960,699 937,025 

現 金 預 金 5,061 622,415 

売 掛 金 849,233 28,726 

材 料 貯 蔵 品 567 48,141 

商 品 286 0 

仕 掛 品 58,364 1,786 

短 期 預 け 金 950,253 79,946 

定 期 性 預 け 金 1,000,000 30,109 

短 期 前 払 費 用 48,413 25,915 

立 替 金 0 4,687 

仮 払 金 0 95,297 

未 収 入 金 0 0 

繰 延 税 金 資 産 48,605 75,108 

貸 倒 引 当 金 △ 84 0 

75,108 

210,571 

56,732 

造 作 30,490 

（ 減 価 償 却 累 計 額 ） △ 1,665

備 品 95,473 2,159,138 

（ 減 価 償 却 累 計 額 ） △ 67,566 50,000 

48,610 

電 話 加 入 権 488 2,109,138 

ソ フ ト ウ ェ ア 46,621 利 益 準 備 金 12,500 

建 設 仮 勘 定 （ 無 形 ） 1,500 繰 越 利 益 剰 余 金 2,096,638 

0 

105,228 0 

敷 金 77,397 

繰 延 税 金 資 産 27,831 

0 

2,159,138 

3,171,271 3,171,271 

未 払 法 人 税 等

(単位：千円)

科 目 科 目

( 資 産 の 部 ) ( 負 債 の 部 )

流 動 資 産 流 動 負 債
買 掛 金
未 払 金
未 払 費 用
前 受 金
預 り 金

固 定 負 債
資 産 除 去 債 務 （ ⻑ 期 ）
退 職 給 付 引 当 金

負 債 合 計

未 払 事 業 税
未 払 消 費 税
役 員 賞 与 引 当 金
賞 与 引 当 金
資 産 除 去 債 務 （ 短 期 ）

1,012,133 

有 形 固 定 資 産

( 純 資 産 の 部 )

株 主 資 本
資 本 金

無 形 固 定 資 産
利 益 剰 余 金

評 価 ・ 換 算 差 額 等

投 資 等 新 株 予 約 権

固 定 資 産

資 産 合 計 負 債 ・ 純 資 産 合 計

（注）記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しています。

繰 延 資 産

純 資 産 合 計



7,316,270

6,348,636

967,634

383,935

583,699

292

426 718

584,418

10,736

10,736

573,681

204,877

△ 5,913 198,964

374,717

そ の 他 営 業 外 費 用

経 常 利 益

特 別 利 益

当 期 純 利 益

特 別 損 失

固 定 資 産 除 却 損

そ の 他 特 別 損 失

税 引 前 当 期 純 利 益

法 人 税 、 住 ⺠ 税 及 び 事 業 税

法 人 税 等 調 整 額

（注）記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しています。

売 上 高

損 益 計 算 書
( 2017年4月1日〜2018年3月31日)

(単位：千円)

科     目 金     額

そ の 他 特 別 利 益

売 上 原 価

売 上 総 利 益

管 理 販 売 費

営 業 利 益

営 業 外 収 益

受 取 利 息

そ の 他 営 業 外 収 益

営 業 外 費 用


