貸 借 対 照 表

(2018年3月31日 現在)

(単位:千円)

			(単位:千円)
科目	金額	科目	金額
(資産の部)		(負 債 の 部)	
流 動 資 産	2,960,699	流 動 負 債	937,025
現 金 預 金	5,061	買掛金	622,415
売 掛 金	849,233	未 払 金	28,726
材料貯蔵品	567	未 払 費 用	48,141
商品	286	前 受 金	0
仕 掛 品	58,364	預り金	1,786
短 期 預 け 金	950,253	未 払 法 人 税 等	79,946
定 期 性 預 け 金	1,000,000	未 払 事 業 税	30,109
短期前払費用	48,413	未 払 消 費 税	25,915
立 替 金	0	役員賞与引当金	4,687
仮 払 金	0	賞 与 引 当 金	95,297
未 収 入 金	0	資産除去債務(短期)	0
繰延税金資産	48,605	固 定 負 債	75,108
貸 倒 引 当 金	△ 84	資産除去債務(長期)	0
		退職給付引当金	75,108
固定資産	210,571	負 債 合 計	1,012,133
有 形 固 定 資 産	56,732		
造作	30,490	(44 35	
(減価償却累計額)	△ 1,665	(純資産の部)	
備品	95,473	株 主 資 本	2,159,138
(減価償却累計額)	△ 67,566	資 本 金	50,000
無 形 固 定 資 産	48,610		
電 話 加 入 権	488	利 益 剰 余 金	2,109,138
ソフトウェア	46,621	利 益 準 備 金	12,500
建設仮勘定(無形)	1,500	繰 越 利 益 剰 余 金	2,096,638
		評 価 ・ 換 算 差 額 等	0
投 資 等	105,228	新 株 予 約 権	0
敷 金	77,397		
繰延税金資産	27,831		
繰 延 資 産	0		
		純 資 産 合 計	2,159,138
			, ,
資 産 合 計	3,171,271	負 債 ・ 純 資 産 合 計	3,171,271

⁽注)記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しています。

損 益 計 算 書

(2017年4月1日~2018年3月31日)

(単位:千円)

	科	目		金	額
			<u> </u>		
売		上	高		7,316,270
売	上	原	価		6,348,636
売	上	総	当 益		967,634
管	理	販 夛	. 費		383,935
営	業	利	益		583,699
営	業	外 4	又益		
	受	取利	息	292	
	その	他営業	外収益	426	718
営	業	外 費	費 用		
	その	他営業	外費 用		
経	常	利	益		584,418
特	別	利	益		
	その	他特別	J 利 益		
特	別	損	失		
	固定	資 産 隊	計 却 損	10,736	
	その	他特別	月		10,736
税	引前:	当 期 純	利益		573,681
法。	人税、住	民税及び	事業税	204,877	
法	人 税	等調	整額	△ 5,913	198,964
当	期	純 禾	当 益		374,717

⁽注)記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しています。